Công ty luật Hợp danh Đông Nam Á

www.luatsudongnama.com

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội,  ngày       tháng       năm 200

ĐƠN  XIN HOÃN PHIÊN TOÀ

Kính gửi:   - TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO

          -  HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

Tôi tên là    :

                Sinh năm:

Thường trú:

Tôi là…………..bị cáo, bị Toà án nhân dân Tỉnh Kontum xét xử sơ thẩm về tội:  “Cố ý gây thương tích” theo Khoản 2 Điều 104 - Bộ Luật Hình Sự nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1999 với mức án là 03 năm tù giam.

Do thấy vụ án có nhiều điểm phức tạp mà bản thân không thể tự bào chữa được, nên gia đình tôi đã mời Luật sư tham gia tố tụng. Nhưng hiện nay thời gian quá gấp luật sư không đủ thời gian nghiên cứu hồ sơ và chuẩn bị bài bào chữa.

Nhằm đảm bảo quyền và lợi ích hợp pháp, tôi kính đề nghị Quí toà và Hội đồng xét xử cho hoãn phiên Toà dự kiến vào ngày 19/03/2007 chuyển sang một ngày khác để Luật sư có đủ điều kiện tham gia tố tụng.

Kính mong quí cơ quan xem xét.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

   NGƯỜI LÀM ĐƠN

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa viÖt nam
§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc
Hµ néi,  ngµy       th¸ng       n¨m 2007
§¬n  xin ho·n phiªn toµ
KÝnh göi:   - Toµ ¸n nh©n d©n tèi cao

          -  Héi ®ång xÐt xö
T«i tªn lµ    :

                Sinh n¨m:

Th­êng tró:
T«i lµ…………..bÞ c¸o, bÞ Toµ ¸n nh©n d©n TØnh Kontum xÐt xö s¬ thÈm vÒ téi:  “Cè ý g©y th­¬ng tÝch” theo Kho¶n 2 §iÒu 104 - Bé LuËt H×nh Sù n­íc Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt Nam n¨m 1999 víi møc ¸n lµ 03 n¨m tï giam.

Do thÊy vô ¸n cã nhiÒu ®iÓm phøc t¹p mµ b¶n th©n kh«ng thÓ tù bµo ch÷a ®­îc, nªn gia ®×nh t«i ®· mêi LuËt s­ tham gia tè tông. Nh­ng hiÖn nay thêi gian qu¸ gÊp luËt s­ kh«ng ®ñ thêi gian nghiªn cøu hå s¬ vµ chuÈn bÞ bµi bµo ch÷a.
Nh»m ®¶m b¶o quyÒn vµ lîi Ých hîp ph¸p, t«i kÝnh ®Ò nghÞ QuÝ toµ vµ Héi ®ång xÐt xö cho ho·n phiªn Toµ dù kiÕn vµo ngµy 19/03/2007 chuyÓn sang mét ngµy kh¸c ®Ó LuËt s­ cã ®ñ ®iÒu kiÖn tham gia tè tông.

KÝnh mong quÝ c¬ quan xem xÐt.

T«i xin tr©n träng c¶m ¬n!

   Ng­êi lµm ®¬n
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà nội,  ngày       tháng       năm 200

ĐƠN  XIN HOÃN PHIÊN TOÀ

Kính gửi:   - TOÀ ÁN NHÂN DÂN TỐI CAO

          -  HỘI ĐỒNG XÉT XỬ

Tôi tên là    :

                Sinh năm:

Thường trú:

Tôi là…………..bị cáo, bị Toà án nhân dân Tỉnh Kontum xét xử sơ thẩm về tội:  “Cố ý gây thương tích” theo Khoản 2 Điều 104 - Bộ Luật Hình Sự nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam năm 1999 với mức án là 03 năm tù giam.

Do thấy vụ án có nhiều điểm phức tạp mà bản thân không thể tự bào chữa được, nên gia đình tôi đã mời Luật sư tham gia tố tụng. Nhưng hiện nay thời gian quá gấp luật sư không đủ thời gian nghiên cứu hồ sơ và chuẩn bị bài bào chữa.

Nhằm đảm bảo quyền và lợi ích hợp pháp, tôi kính đề nghị Quí toà và Hội đồng xét xử cho hoãn phiên Toà dự kiến vào ngày 19/03/2007 chuyển sang một ngày khác để Luật sư có đủ điều kiện tham gia tố tụng.

Kính mong quí cơ quan xem xét.

Tôi xin trân trọng cảm ơn!

   NGƯỜI LÀM ĐƠN

Công ty luật Hợp danh Đông Nam Á

www.luatsudongnama.com